[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» апреля 2011 г.

                                              № 130-д

Об исполнении отдельных

поручений Губернатора

Рязанской области

Во исполнение протокольных поручений Губернатора Рязанской области от 13.04.2011 № ПП-8 (вх. № 02-6/547 от 15.04.2011), руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в срок до 30 апреля 2011 года активизировать работу по санитарной очистке и благоустройству города Рязани (ямочный ремонт дорог, ремонт тротуаров, фасадов зданий, крыш, кровель);

2) обеспечить граждан, которые примут участие в общеобластном субботнике, необходимым инвентарем, транспортом и погрузочной техникой; в день субботника организовать выступление концертных бригад;

3) в срок до 29 апреля 2011 года провести работу по оформлению бесхозяйных гидротехнических сооружений в муниципальную собственность и приведение в безопасное состояние гидроузлов;

4) в срок до 1 июня 2011 года представить в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу отчет о проделанной работе.

2. Управлению информационного обеспечения (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ф.И. Провоторов